СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2021 года № 64/2

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Капотня города Москвы в

2021 году на реализацию

мероприятий по благоустройству и

содержанию территории района

Капотня

В соответствии с пунктом 2.1.1 постановления Правительства Москвы от

26.12.2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» (в

ред. постановлений Правительства Москвы от 11.09.2013 № 598-ПП, от

03.03.2014 № 88-ПП, от 09.12.2014 № 734-ПП, от 16.10.2015 № 672-ПП, от

24.05.2018 № 485-ПП, от 10.11.2020 N 1933-ПП), на основании обращения главы

управы района Капотня города Москвы Давидовича И.Ф. от 19.03.2021 № исх-

160/21 (вх. № 16 от 19.03.2021), Совет депутатов муниципального округа

Капотня решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Капотня города Москвы в 2021 году на реализацию мероприятий по

благоустройству и содержанию территории района Капотня (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы и управу района Капотня города

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня                                       Н.В. Ситникова

consultantplus://offline/ref=206B4EA52D71E4B235113BC16F03DAB3F24D38A6FE303B53ED10DD2916CBE82CC249FCDA08CD31B0c5l4J
consultantplus://offline/ref=206B4EA52D71E4B235113BC16F03DAB3F24C3DAAF7313B53ED10DD2916CBE82CC249FCDA08CD31B0c5l6J
consultantplus://offline/ref=206B4EA52D71E4B235113BC16F03DAB3F24C36AEFE3D3B53ED10DD2916CBE82CC249FCDA08CD31B0c5l6J
consultantplus://offline/ref=B0D18B3ABCE2CA75BF65D573E636C1F489B618BF0BF6CCEE2B73B64DCC0D53C4DED628BE48A16DF4N450N
http://www.мокапотня.рф/

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Капотня

от 25 марта 2021 года № 64/2

Мероприятия по благоустройству и содержанию территории района Капотня,

за счет средств стимулирования управы района Капотня города Москвы в 2021 году (2-й транш)

№

п/п

Адрес

Вид работ Объем работ Стоимость

работ (руб.)

1.
Территория между берегом Москва-

реки и 5-й квартал, д.5,8,9

ремонт асфальтовых покрытий 0,34 тыс.кв.м.

5 657 607,68 замена бортового камня 56 пог.м.

устройство ограждений 308 пог.м.

2. Территория у рынка "Монтавр" устройство ограждений 106 пог.м. 1 758 174,77

3.

1-й Капотненский пр-д (в том

числе парк у 49 больницы,

кварталы 1-4)

устройство ограждений 102 пог.м. 1 691 828,54

4.

Территория берега Москва-реки от

Бесединского моста до СК

"Нефтяники-2"

устройство ограждений 276 пог.м. 4 577 889,01

ИТОГО 13 685 500,00